

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG655341
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-09-30T22:13:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR
 COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
 CULIACAN CULIACAN SINALOA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUL677	85491	63023	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786190019001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	150	303.21	124558	21.17+22		186.45	27,967.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 27,967.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,474.80														
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C	20	247.55	124558	21.04+22		152.47	3,049.40
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,049.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 487.90														
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	200	475.59	124558	20.94+22		293.29	58,658.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 58,658.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,385.28														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	50	433.59	124558	26.98+22		246.96	12,348.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,348.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,975.68														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	500	238.89	124558	20.07+22		148.95	74,475.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 74,475.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,916.00														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	200	416.39	124558	18.41+22		265.00	53,000.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 53,000.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,480.00														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,120	229,497.90
548474													51.850 KILOS	
														TOTAL IVA 16: 36,719.66
														TOTAL VENTA: 266,217.56

(DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS DIEZ Y SIETE PESOS 56/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG655341
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-09-30T22:13:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR
COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
CULIACAN CULIACAN SINALOA
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUL677	85491	63023	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786190019001

FOLIO FISCAL: 8A69994A-2CFC-4611-B59E-8BC9C3CCD601

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

HZ4Nctgjn14bzt8GDcXuhi2SdxS6QocdgLidQULavBs4TNAGOQIfSnW8TCQ0X/HOKuQo4pvBgB1ejkdtCJtqFTUjYgYIns6QSayY/3ZqqMdYr3GDUSHMwmuoaa/I10U3kqFn4bfahuDxsyY000sJRJ6F
2TvsuS5BeHVQKUN5+RYcVkOLS1Bnna5KK0iNpFUoGjVWJ0DklJYQM1F0Bx5YoR1I
+V2M5fnJH5MjocLaPLhjr199NaQa4OzHvw0oVhEOqKe3CfEQYs5G1DZfOfzWovtGnlxX8z7iWZLYxeQz0+aa7HSiB6SRAkvP7jCg+mN10vW9wKY+tZPvGW6+woRLaQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

HB3mtqgk6J7E1FKimX9Tao8agytZWY4TAXeQrE2p/Q3sU4k4I0pb3TreT6/nAJxsK6de6ULyBw
+ZLBqwS9BWOtPyYoy8xroh2rHlcvUgYj2Vq6M5TJCrLo/8PoloF4CBev4KFYrKgcs7rDDqGsX46epAg1IFuUofpQfZW6GCZe22KcLoj8kcnSe7LJUCUDgk/cIzd/pmh/7trUoA23k8PFSoDxvrH2qNTgI
GFzkewMzOfF9Yxvi02xE4w4hmTdVbY1G+jj7AqoXSPR57Z4KQKmbfGhOGmNt7rvSrlzTh/6cEBuRa2Oc+JheahZj36m4B5NZ/u7IsLWSzrcAhobku6TA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|8A69994A-2CFC-4611-B59E-8BC9C3CCD601|2021-09-30T22:18:13|EEL961104G96|

HZ4Nctgjn14bzt8GDcXuhi2SdxS6QocdgLidQULavBs4TNAGOQIfSnW8TCQ0X/HOKuQo4pvBgB1ejkdtCJtqFTUjYgYIns6QSayY/3ZqqMdYr3GDUSHMwmuoaa/I10U3kqFn4bfahuDxsyY000sJRJ6F
2TvsuS5BeHVQKUN5+RYcVkOLS1Bnna5KK0iNpFUoGjVWJ0DklJYQM1F0Bx5YoR1I
+V2M5fnJH5MjocLaPLhjr199NaQa4OzHvw0oVhEOqKe3CfEQYs5G1DZfOfzWovtGnlxX8z7iWZLYxeQz0+aa7HSiB6SRAkvP7jCg+mN10vW9wKY+tZPvGW6+woRLaQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-30T22:18:13

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 130893

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

